
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/683/2015/Z/7
Z Á P I S

ze 7. schůze Rady města České Budějovice konané dne 8. 4. 2015
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Václav Fál, Ing. Petr Holický, Ing. František Konečný, Ph.D., 
doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., Mgr. Hynek Látal, Ph.D., Ing. Martin Maršík, Ph.D., Mgr. Pavel 
Matoušek, MBA, Ing. Ivo Moravec, Ing. Jiří Svoboda, Ing. Jaromír Talíř, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Ing. Jiří Svoboda.
Nově byl do návrhu programu zařazen materiál čj. KP-RM/647/2015/M/576 Schvalování 
a udělování plných mocí v případech zastoupení vyplývajících ze smluv uzavřených 
městem.
Body poř. č. 30-34 byly zařazeny za 1. bod.
Byl schválen program 7. schůze Rady města České Budějovice (11,0,0,0/11).
Byl projednán zápis ze 6. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
Byla provedena kontrola nevyřešených úkolů od rady města k 31. 3. 2015.
Ing. František Konečný, Ph.D., byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Ing. Jiřím 
Svobodou.

1. číslo jednací KP-RM/577/2015/M/511
Projekt organizace dopravy v klidu na vymezené části území statutárního města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 421/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků, 
Ing. Petr Jaroš, odd. správy organizací OSVS, Ing. Michal Šram, odbor útvar hlavního 
architekta, Ing. Petr Horský - M.O.Z. Consult, s. r. o. - zpracovatel

2. číslo jednací KP-RM/638/2015/M/570
Smlouva o zprostředkování reklamy se společností VOLEJBAL SPORT CB, s. r. o.
Přijato usnesení č. 422/2015 (9,0,0,0/9)

3. číslo jednací KP-RM/639/2015/M/571
Reklamní smlouva mezi městem České Budějovice a společností SK Dynamo České 
Budějovice, a. s.
Přijato usnesení č. 423/2015 (9,0,0,0/9)



2

4. číslo jednací KP-RM/640/2015/M/572
Reklamní smlouva mezi městem České Budějovice a společností CBH2013, a. s.
Přijato usnesení č. 424/2015 (9,0,0,0/9)

5. číslo jednací KP-RM/642/2015/M/574
SPRÁVA DOMŮ, s. r. o. - návrh na rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady (odvolání a volba jednatele)
Materiál byl odložen (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, JUDr. Jaromír Toufar - SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., 
Mgr. Ing. Zdeněk Volf

6. číslo jednací KP-RM/624/2015/M/556
Rozpočtová opatření číslo 40 až 55
Přijato usnesení č. 425/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

7. číslo jednací KP-RM/626/2015/M/558
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 13 až V 21
Přijato usnesení č. 426/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

8. číslo jednací KP-RM/562/2015/M/496
Informace o pořizované ÚPRAVĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ČESKÉ 
BUDĚJOVICE NA ÚZEMNÍ PLÁN ČESKÉ BUDĚJOVICE dle zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
Přijato usnesení č. 427/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

9. číslo jednací KP-RM/604/2015/M/537
Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s.
Přijato usnesení č. 428/2015 (10,0,0,0/10)

10. číslo jednací KP-RM/614/2015/M/547
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad pro 
projekt "Cyklostezka podél zanádražní komunikace - 4. etapa"
Přijato usnesení č. 429/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

11. číslo jednací KP-RM/551/2015/M/488
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, České 
Budějovice - oprava podlahy šaten II. stupně včetně vybourání a likvidace stávajících 
drátěných šaten a kovových stěn a souvisejících drobných prací" - zakázka malého 
rozsahu
Přijato usnesení č. 430/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

12. číslo jednací KP-RM/578/2015/M/512
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Dodávka profesionálních 
profilových světel pro Jihočeské divadlo" - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 431/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

13. číslo jednací KP-RM/579/2015/M/513
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Modernizace učebny chemie 
podporující zvýšení kvality a metod vzdělávání na ZŠ a MŠ L. Kuby 48, ČB" - zakázka 



3

malého rozsahu
Přijato usnesení č. 432/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

14. číslo jednací KP-RM/616/2015/M/549
Zajištění administrace veřejné zakázky pro Základní školu, Matice školské 3, České 
Budějovice pod názvem "Oprava fasády budovy školy ZŠ Matice školské České 
Budějovice - ulice Matice školské
Přijato usnesení č. 433/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

15. číslo jednací KP-RM/620/2015/M/552
Zajištění administrace veřejné zakázky pro ZŠ Pohůrecká pod názvem "Zajištění 
náhradního stravování na ZŠ Pohůrecká 16, České Budějovice" - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 434/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

16. číslo jednací KP-RM/607/2015/M/540
Úprava pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 
2015
Přijato usnesení č. 435/2015 (8,0,0,0/8)

17. číslo jednací KP-RM/533/2015/M/474
Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu a rozvoj služeb 
péče o děti do 6 let věku v roce 2014
Přijato usnesení č. 436/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, Ph.D., předsedkyně školské komise 
rady města

18. číslo jednací KP-RM/534/2015/M/475
Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 
aktivit v roce 2014
Přijato usnesení č. 437/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, Ph.D., předsedkyně školské komise 
rady města

19. číslo jednací KP-RM/569/2015/M/503
Úprava pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 
aktivit v roce 2015
Přijato usnesení č. 438/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. PhDr. Lucie Betáková, MA, Ph.D., předsedkyně školské komise 
rady města

20. číslo jednací KP-RM/538/2015/M/479
Poskytnutí dotací z dotačního programu města České Budějovice na podporu sociální 
oblasti v roce 2015 - 2. výzva
Přijato usnesení č. 439/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: doc. MUDr. Petr Petr, Ph.D., předseda sociální komise rady města

21. číslo jednací KP-RM/565/2015/M/499
Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p. o., 
Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice
Přijato usnesení č. 440/2015 (10,0,0,0/10)



4

Jednání přítomen: MgA. Lukáš Průdek, ředitel, Ing. Hana Častoralová, ekonomická 
náměstkyně - Jihočeské divadlo, p. o.

22. číslo jednací KP-RM/574/2015/M/508
Přijetí finančních prostředků z rozpočtu EU příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo
Přijato usnesení č. 441/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, 
MgA. Lukáš Průdek, ředitel, Ing. Hana Častoralová, ekonomická náměstkyně - Jihočeské 
divadlo, p. o.

23. číslo jednací KP-RM/609/2015/M/542
Přijetí finančního příspěvku z rozpočtu Jihočeského kraje příspěvkovou organizací 
Jihočeské divadlo
Přijato usnesení č. 442/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu, 
MgA. Lukáš Průdek, ředitel, Ing. Hana Častoralová, ekonomická náměstkyně - Jihočeské 
divadlo, p. o.

24. číslo jednací KP-RM/566/2015/M/500
Úprava Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 
2015
Přijato usnesení č. 443/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

25. číslo jednací KP-RM/635/2015/M/567
Neinvestiční dotace Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích na vytvoření nové stálé 
expozice o Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 444/2015 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu

26. číslo jednací KP-RM/605/2015/M/538
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Příprava projektů Propojení záchytných 
parkovišť elektrobusy a Obnova vozového parku trolejbusů
Přijato usnesení č. 445/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Slavoj Dolejš, místopředseda spol. Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s.

27. číslo jednací KP-RM/558/2015/M/493
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Návrh úpravy tarifu jízdného MHD
Přijato usnesení č. 446/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Slavoj Dolejš, místopředseda představenstva spol. Dopravní 
podnik města České Budějovice, a. s.

28. číslo jednací KP-RM/555/2015/M/491
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy a přístavba tělocvičny ZŠ Matice 
školské, České Budějovice" - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 447/2015 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

29. číslo jednací KP-RM/581/2015/M/515
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Okružní křižovatka Nové Roudné, České 
Budějovice" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 448/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek



5

30. číslo jednací KP-RM/627/2015/M/559
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "České Budějovice, ulice Ke Studánce - I. a II. 
etapa"
Přijato usnesení č. 449/2015 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Mgr. Stanislav Křída, 
Ing. Petra Šebestíková, náhradníci - JUDr. Josef Průcha, Mgr. Viktor Lavička.
JUDr. Bouzek upozornil na špatně zpracovanou smlouvu v čl. 4, 8, 9 odst. 2 a 3, 10 odst. 
1 s tím, že následně bude smlouva upravena.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

31. číslo jednací KP-RM/641/2015/M/573
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 02" - jednací řízení 
bez uveřejnění
Přijato usnesení č. 450/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

32. číslo jednací KP-RM/608/2015/M/541
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Koridor linky č. 3 - I. etapa, 2. Úprava ulice 
Husova třída" - zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 451/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

33. číslo jednací KP-RM/617/2015/M/550
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Koridor linky č. 3 – I. etapa, úprava ulice Husova 
třída – SO 162 část A (Světelně signalizační zařízení)" - jednací řízení bez uveřejnění 
Přijato usnesení č. 452/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

34. číslo jednací KP-RM/615/2015/M/548
Zadání veřejné zakázky pod názvem "Změna dokončené stavby – přístavba, nástavba 
a stavební úpravy budovy Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 425/17 a 424/19, České 
Budějovice - vícepráce" - jednací řízení bez uveřejnění
Přijato usnesení č. 453/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

35. číslo jednací KP-RM/630/2015/M/562
Zadání veřejné zakázky pod názvem "Technické vybavení ulice Dobrovodská, úsek 
Plynárenská - Družstevní, České Budějovice" v jednacím řízení bez uveřejnění
Přijato usnesení č. 454/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

36. číslo jednací KP-RM/643/2015/M/575
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Nové Roudné – 1. etapa, část 2“ – jednací řízení 
bez uveřejnění
Přijato usnesení č. 455/2015 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Ing. Dagmar 
Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek

37. číslo jednací KP-RM/636/2015/M/568
Záměr vypsání veřejné zakázky na služby pod názvem "Koncert kapely Divokej Bill" - 
jednací řízení bez uveřejnění



6

Přijato usnesení č. 456/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

38. číslo jednací KP-RM/628/2015/M/560
Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě uzavřené dne 31. 5. 2002 mezi městem České 
Budějovice a obchodní společností Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o.
Přijato usnesení č. 457/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků, 
Ing. Josef Schoř, jednatel spol. Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o.

39. číslo jednací KP-RM/583/2015/M/517
Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Pohřební ústav města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 458/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

40. číslo jednací KP-RM/611/2015/M/544
Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 459/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

41. číslo jednací KP-RM/552/2015/M/489
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci festivalu k Evropskému dni akcí proti rasismu
Přijato usnesení č. 460/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

42. číslo jednací KP-RM/553/2015/M/490
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci akce pro děti Bamboška 2015
Přijato usnesení č. 461/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

43. číslo jednací KP-RM/561/2015/M/495
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád v rámci festivalu Literatura žije
Přijato usnesení č. 462/2015 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

44. číslo jednací KP-RM/613/2015/M/546
Udělení výjimky z Nařízení statutárního města České Budějovice č. 3/2011 o placeném 
stání motorových vozidel na místních komunikacích na území statutárního města České 
Budějovice vyhrazením 2 parkovacích míst v ul. Radniční pro vozy České televize
Usnesení nebylo přijato (0,6,2,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

45. číslo jednací KP-RM/633/2015/M/565
Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie - ulice 
Žižkova
Přijato usnesení č. 463/2015 (7,0,0,1/8)
JUDr. Bouzek a Ing. Moravec oznámili, že jsou členy dozorčí rady společnosti Teplárna 
České Budějovice, a. s. JUDr. Bouzek k bodu nehlasoval.
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

46. číslo jednací KP-RM/634/2015/M/566
Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie - ulice 
Beránkovo nábřeží



7

Přijato usnesení č. 464/2015 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, pověřený řízením odboru správy veřejných statků

47. číslo jednací KP-RM/625/2015/M/557
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Zajištění služeb správy IT a související obnova 
klíčové IT infrastruktury" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 465 (7,0,0,0/7)
Složení komise pro otevírání obálek: za zastupitele byl vylosován člen - RSDr. Petr 
Braný.
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové: doc. MUDr. Petr Petr, 
Ph.D., Václav Fál, náhradníci - prof. RNDr. František Vácha, Ph.D., Mgr. Stanislav 
Křída, Ing. Eliška Richtrová, JUDr. Josef Průcha.
Jednání přítomen: Mgr. David Kříž, vedoucí odboru informačních a komunikačních 
technologií, Ing. Pavel Panoch, odd. rozvoje IS OICT, Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí 
odboru rozvoje a veřejných zakázek

48. číslo jednací KP-RM/584/2015/M/518
Dispozice s majetkem města – pronájem parkovacího stání č. 10 v objektu Loucká 
1581/12, České Budějovice
Přijato usnesení č. 466/2015 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

49. číslo jednací KP-RM/585/2015/M/519
Dispozice s majetkem města – zachování sníženého nájemného z prostoru sloužícího 
podnikání v objektu Krajinská 36, České Budějovice - nájemce Iva Miťková – MIZOK 
TOUR
Přijato usnesení č. 467/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

50. číslo jednací KP-RM/588/2015/M/522
Dispozice s majetkem města – zachování sníženého nájemného z prostoru sloužícího 
podnikání v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 14, České Budějovice - nájemce 
Ing. Milena Kalistová - KVĚTINY
Přijato usnesení č. 468/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

51. číslo jednací KP-RM/592/2015/M/526
Dispozice s majetkem města – pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu U Černé 
věže 339/18, České Budějovice
Přijato usnesení č. 469/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

52. číslo jednací KP-RM/593/2015/M/527
Dispozice s majetkem města – pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu Fr. 
Ondříčka 46, České Budějovice – prodejní prostor  
Přijato usnesení č. 470/2015 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

53. číslo jednací KP-RM/596/2015/M/529
Dispozice s majetkem města – cvičení složek IZS ČR - informativní zpráva
Přijato usnesení č. 471/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

54. číslo jednací KP-RM/597/2015/M/530
Vypracování dohod vlastníků pro akci „Bytový komplex Máj Jih – II. etapa“
Přijato usnesení č. 472/2015 (9,0,0,0/9)



8

Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Mgr. Monika 
Pavlasová, právní odd. OKP

55. číslo jednací KP-RM/601/2015/M/534
„Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice“ - Dohoda o změně stavebníka
Přijato usnesení č. 473/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Mgr. Monika 
Pavlasová, právní odd. OKP

56. číslo jednací KP-RM/622/2015/M/554
„Změna dokončené stavby – přístavba, nástavba a stavební úpravy budovy Jihočeského 
divadla, Dr. Stejskala 425/17 a 424/19, České Budějovice“ - snížení smluvní pokuty
Přijato usnesení č. 474/2015 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), II. ukládá (10,0,0,0/10).
V části doporučuje zastupitelstvu města snížení smluvní pokuty na částku 630.000 Kč bez 
DPH, a to na základě žádosti spol. ARSTAV, s. r. o., Radouňka 190, 377 01 Jindřichův 
Hradec, IČ 26030152, týkající se akce „Změna dokončené stavby – přístavba, nástavba 
a stavební úpravy budovy Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 425/17 a 424/19, České 
Budějovice“ SOD č. 2013002340, dle důvodové zprávy, nebylo usnesení přijato 
(0,8,2,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Mgr. Monika 
Pavlasová, právní odd. OKP

57. číslo jednací KP-RM/631/2015/M/563
„Zateplení ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice“ - smluvní pokuta
Přijato usnesení č. 475/2015 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí a II. ukládá (10,0,0,0/10).
V části doporučuje zastupitelstvu města snížení smluvní pokuty na částku 100.000,- Kč 
ve věci „Zateplení ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice“, a to na základě přípisu 
advokátní kanceláře BLAŽEK, Riegrova 20, 301 00 Plzeň, IČ 71333711, právní zástupce 
spol. MIRAS stavitelství a sanace, s. r. o., odštěpný závod Plzeň, V Úhlu 37/11, 321 00 
Plzeň-Litice, IČ 26385759, nebylo usnesení přijato (0,9,1,0/10).
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Mgr. Monika 
Pavlasová, právní odd. OKP

58. číslo jednací KP-RM/567/2015/M/501
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti na parc. č. 786/1 a 786/22 v k. ú. České Budějovice 6 – kabel NN, 
garáže Čechova ul.  
Přijato usnesení č. 476/2015 (9,0,0,0/9)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 58-65.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/582/2015/M/516
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti na parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6 – kabel NN, garáž 
Křižíkova   
Přijato usnesení č. 477/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

60. číslo jednací KP-RM/575/2015/M/509
Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti 
na částech pozemků parc. č. 2974/1 a 2756 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 478/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



9

61. číslo jednací KP-RM/572/2015/M/506
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti  na části 
pozemku parc. č. 1434 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 479/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

62. číslo jednací KP-RM/576/2015/M/510
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene – služebnosti na části pozemku parc. č. 666 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 480/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

63. číslo jednací KP-RM/589/2015/M/523
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - služebnosti na parc. č. 3359/8 v k. ú. České Budějovice 6  - Novohradská ul.
Přijato usnesení č. 481/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

64. číslo jednací KP-RM/564/2015/M/498
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 188 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 482/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

65. číslo jednací KP-RM/587/2015/M/521
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti 
na pozemek parc. č. 1784/17 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 483/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

66. číslo jednací KP-RM/629/2015/M/561
Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 136/8 a parc. č. 133/1 v k. ú. České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 484/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

67. číslo jednací KP-RM/595/2015/M/528
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene – služebnosti na pozemek parc. č. 996 v k. ú. České Budějovice 4 - „Ulice 
Tovární, České Budějovice“
Materiál byl odložen (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

68. číslo jednací KP-RM/563/2015/M/497
Dispozice s majetkem města – výpůjčka části pozemku parc. č. 1651/13 v k. ú. České 
Budějovice 2  
Přijato usnesení č. 485/2015 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

69. číslo jednací KP-RM/559/2015/M/494
Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1529/1 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 486/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

70. číslo jednací KP-RM/570/2015/M/504
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 4423 v k. ú. České 
Budějovice 3 - Česká pošta, s. p.



10

Přijato usnesení č. 487/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

71. číslo jednací KP-RM/621/2015/M/553
Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 1122/1 a parc. č. 1124 
v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 488/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

72. číslo jednací KP-RM/557/2015/M/492
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2039/3 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 489/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

73. číslo jednací KP-RM/600/2015/M/533
Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného převodu  pozemku parc. č. 3091/3 v k. 
ú. Heřmaň u Českých Budějovic
Přijato usnesení č. 490/2015 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

74. číslo jednací KP-RM/573/2015/M/507
Dispozice s majetkem města - záměr prodeje části pozemku parc. č. 2061/964 v k. ú. 
České Budějovice 2 - Větrná
Materiál byl odložen (10,0,0,0/10).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

75. číslo jednací KP-RM/598/2015/M/531
Dispozice s majetkem města – prodej  části pozemku parc. č. 1201/94 v k. ú. České 
Budějovice 4
Přijato usnesení č. 491/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

76. číslo jednací KP-RM/591/2015/M/525
Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení části pozemku parc. č. 998/1 v k. ú. 
České Budějovice 4 – „Ulice Tovární, České Budějovice“
Materiál byl odložen (11,0,0,0/11).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

77. číslo jednací KP-RM/610/2015/M/543
Dispozice s majetkem města – odkoupení částí pozemků parc. č. 2520/11 a parc. č. 
2520/34 v k. ú. České Budějovice 5 
Materiál byl odložen (11,0,0,0/11).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

78. číslo jednací KP-RM/603/2015/M/536
Projektový záměr projektu "Otáčivé hlediště v rámci obnovy zámeckého parku v Českém 
Krumlově"
Přijato usnesení č. 492/2015 (11,0,0,0/11)

79. číslo jednací KP-RM/623/2015/M/555
Informativní zpráva o zápisu do 1. tříd základních škol zřizovaných statutárním městem 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 493/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

80. číslo jednací KP-RM/550/2015/M/487
Povolení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřských školách zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice



11

Přijato usnesení č. 494/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

81. číslo jednací KP-RM/549/2015/M/486
Ukončení funkčního období dvou členů správní rady Nadace města České Budějovice pro 
podporu vzdělávání a vědy a navržení ke zvolení nových členů na pětileté funkční období
Přijato usnesení č. 495/2015 (10,0,1,0/11)
Doc. Kozlová se při hlasování zdržela.
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

82. číslo jednací KP-RM/405/2015/M/348
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice
Přijato usnesení č. 496/2015 (11,0,0,0/11)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 82-111.
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

83. číslo jednací KP-RM/433/2015/M/375
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 
2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 497/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

84. číslo jednací KP-RM/406/2015/M/349
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření za rok 2014 příspěvkové organizace - 
Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 498/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

85. číslo jednací KP-RM/437/2015/M/379
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice
Přijato usnesení č. 499/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

86. číslo jednací KP-RM/403/2015/M/347
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 
2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 500/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

87. číslo jednací KP-RM/410/2015/M/353
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 501/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

88. číslo jednací KP-RM/415/2015/M/358
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, L. Kuby 48, České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 502/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

89. číslo jednací KP-RM/407/2015/M/350
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 



12

2014  příspěvkové organizace - Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 503/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

90. číslo jednací KP-RM/409/2015/M/352
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho projednání za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, České Budějovice  
Přijato usnesení č. 504/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

91. číslo jednací KP-RM/418/2015/M/361
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice  
Přijato usnesení č. 505/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

92. číslo jednací KP-RM/434/2015/M/376
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 9, České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 506/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

93. číslo jednací KP-RM/416/2015/M/359
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 507/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

94. číslo jednací KP-RM/439/2015/M/381
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 508/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

95. číslo jednací KP-RM/446/2015/M/388
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Vl. Rady 1, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 509/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

96. číslo jednací KP-RM/440/2015/M/382
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Rudolfovská 
143, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 510/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

97. číslo jednací KP-RM/500/2015/M/442
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Školní jídelna, U Tří lvů 2b, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 511/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

98. číslo jednací KP-RM/429/2015/M/371
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Čéčova 40, České Budějovice



13

Přijato usnesení č. 512/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

99. číslo jednací KP-RM/420/2015/M/363
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Dlouhá 35, České Budějovice
Přijato usnesení č. 513/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

100. číslo jednací KP-RM/432/2015/M/374
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, E. Pittera 2, České Budějovice
Přijato usnesení č. 514/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

101. číslo jednací KP-RM/425/2015/M/367
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, J. Opletala 22, České Budějovice
Přijato usnesení č. 515/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

102. číslo jednací KP-RM/419/2015/M/362
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice
Přijato usnesení č. 516/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

103. číslo jednací KP-RM/428/2015/M/370
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, K. Štěcha 5, České Budějovice
Přijato usnesení č. 517/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

104. číslo jednací KP-RM/430/2015/M/372
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Neplachova 3, České Budějovice
Přijato usnesení č. 518/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

105. číslo jednací KP-RM/431/2015/M/373
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Nerudova 53, České Budějovice
Přijato usnesení č. 519/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

106. číslo jednací KP-RM/424/2015/M/366
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice
Přijato usnesení č. 520/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

107. číslo jednací KP-RM/426/2015/M/368
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, U Pramene 13, České Budějovice
Přijato usnesení č. 521/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

108. číslo jednací KP-RM/422/2015/M/364
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 



14

příspěvkové organizace - Mateřská škola, V. Špály 7, České Budějovice
Přijato usnesení č. 522/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

109. číslo jednací KP-RM/417/2015/M/360
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Větrná 24, České Budějovice
Přijato usnesení č. 523/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

110. číslo jednací KP-RM/427/2015/M/369
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Vrchlického 1a, České Budějovice
Přijato usnesení č. 524/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

111. číslo jednací KP-RM/423/2015/M/365
Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Zeyerova 33, České Budějovice
Přijato usnesení č. 525/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Adolf Lísal, ved. ekonomického oddělení OŠT

112. číslo jednací KP-RM/599/2015/M/532
Využívání zázemí areálu „Život se psem“ za účelem výcviku služebních psů Městské 
policie České Budějovice  – dodatek č. 1 k dohodě o využívání zázemí areálu „Život se 
psem“ č. 2014002116 ze dne 22.09.2014
Přijato usnesení č. 526/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

113. číslo jednací KP-RM/602/2015/M/535
Plná moc k zajišťování výkonu soukromoprávního jednání města vedoucím odboru 
servisního a ekonomického Městské policie České Budějovice
Přijato usnesení č. 527/2015 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

114. číslo jednací KP-RM/612/2015/M/545
Žádost konkrétní fyzické osoby o prominutí povinnosti k úhradě manipulačního poplatku
Usnesení nebylo přijato (0,11,0,0/11)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

115. číslo jednací KP-RM/632/2015/M/564
Žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky za nucený odtah a částky za služby 
parkoviště pro odtažená vozidla
Usnesení nebylo přijato (0,9,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

116. číslo jednací KP-RM/618/2015/M/551
Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění účasti folklorního souboru Malý 
Furiant, základní organizace Svazu klubů mládeže České Budějovice, Senovážné nám. 
248/2 na jarních slavnostech Maildult v partnerském městě Pasově. 
Přijato usnesení č. 528/2015 (9,0,0,0/9)

117. číslo jednací KP-RM/568/2015/M/502
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - Evropský den akcí proti rasismu 2015
Přijato usnesení č. 529/2015 (9,0,0,0/9)

118. číslo jednací KP-RM/637/2015/M/569
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - soutěž "Do práce na kole"
Přijato usnesení č. 530/2015 (9,0,0,0/9)



15

119. číslo jednací KP-RM/580/2015/M/514
Jmenování členky Bytové komise Rady města České Budějovice
Přijato usnesení č. 531/2015 (9,0,0,0/9)

120. číslo jednací KP-RM/544/2015/M/485
Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 
20. 4. 2015
Přijato usnesení č. 532/2015 (9,0,0,0/9)

121. číslo jednací KP-RM/647/2015/M/576
Schvalování a udělování plných mocí v případech zastoupení vyplývajících ze smluv 
uzavřených městem
Přijato usnesení č. 533/2015 (9,0,0,0/9)

122. Různé

122.1 Dopis Náš domov, z. s. - podpora registrace VKP Rudolfovský lom a zachování údolí 
Rudolfovského potoka v současném stavu
Přijato usnesení č. 534/2015 (9,0,0,0/9)

122.2 Žádost o finanční příspěvek na vydání publikace Českobudějovicko v době nacistické 
okupace a osvobození 1939-1945
Přijato usnesení č. 535/2015 (9,0,0,0/9)

123. Diskuse
Ing. Konečný upozornil na výkup pozemků pod krajskými komunikacemi městem a poté 
jejich darování kraji.
Dále hovořil o využití bývalého cvičiště ve Čtyřech Dvorech.
Mgr. Látal se dotazoval na stavební úpravy vstupu do Domu umění na nám. Přemysla 
Otakara II.
Ing. Talíř a Ing. Konečný informovali členy rady města o zajištění pietního označení 
vojenského hřbitova v Českých Budějovicích v ulici Plavská.
Ing. Řeřábek předal radním formulář čestné prohlášení podle zákona o střetu zájmů, který 
je nutno předložit vyplněný do 30. 6. 2015.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

7. schůze rady města byla ukončena v 18:30 hod.



16

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Projekt organizace dopravy v klidu na vymezené části území statutárního města 

České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 421/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. předloženou důvodovou zprávu,
2. prezentaci Projektu organizace dopravy v klidu na vymezené části území statutárního 

města České Budějovice,
II. s c h v a l u j e

zpracování realizační dokumentace vč. aktualizace a zapracování aktualizace, změn a úprav 
do projektu v rozsahu navrženém zpracovatelem,

III. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
1. zadat zpracování realizační dokumentace vč. aktualizace projektu,
2. předložit radě města realizační dokumentaci vč. aktualizace Projektu organizace dopravy 

v klidu k projednání.

K bodu: Smlouva o zprostředkování reklamy se společností VOLEJBAL SPORT CB, s. r. o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 422/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
reklamní nabídku Volejbalového klubu České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
návrh smlouvy o reklamě se společností VOLEJBAL SPORT CB, s. r. o.,

III. u k l á d á
Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora,
1. předložit radě města ke schválení rozpočtové opatření vyplývající z uzavření smlouvy,
2. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Reklamní smlouva mezi městem České Budějovice a společností SK Dynamo České 
Budějovice, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 423/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
obchodní nabídku klubu SK Dynamo České Budějovice, a. s.,

II. s c h v a l u j e
návrh smlouvy o reklamním partnerství se společností SK Dynamo České Budějovice, a. s.,

III. u k l á d á
Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora,
1. předložit radě města ke schválení rozpočtové opatření vyplývající z uzavření smlouvy,
2. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.



17

K bodu: Reklamní smlouva mezi městem České Budějovice a společností CBH2013, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 424/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
reklamní nabídku klubu ČEZ Motor České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
návrh smlouvy o reklamě se společností CBH2013, a. s.,

III. u k l á d á
Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora,
1. předložit radě města ke schválení rozpočtové opatření vyplývající z uzavření smlouvy,
2. předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 40 až 55

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 425/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 40 - snížení státního příspěvku na výkon pěstounské péče 

poskytnutého Úřadem práce České republiky pro rok 2015 a snížení rozpočtu běžných 
výdajů odboru sociálních věcí na výkon pěstounské péče ve výši 36.000 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 41- zapojení neinvestiční dotace v rámci souhrnného dotačního 
vztahu pro rok 2015 na výkon přenesené působnosti za obec Vlkov v období 01.01.2015 
do 25.02.2015 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů finančního odboru 
na nespecifikované rezervy ve výši 8.533 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 42 - zapojení neinvestiční dotace z Jihočeského kraje 
poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2015 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů příspěvkové organizace Jeslová a azylová zařízení České Budějovice ve výši 
1.318.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 43 - zapojení neinvestiční dotace z Jihočeského kraje 
poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2015 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice ve výši 
19.491.000 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 44 - zapojení neinvestiční dotace z Jihočeského kraje 
poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2015 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Staroměstská České 
Budějovice ve výši 10.365.500 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 45 - zapojení neinvestiční dotace z Jihočeského kraje 
poskytovatelům sociálních služeb pro rok 2015 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj České Budějovice ve výši 
10.422.600 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 46 - přesun nevyčerpaných běžných výdajů odboru památkové 
péče v rámci Programu regenerace městské památkové rezervace České Budějovice (na 
základě stanoveného státního finančního příspěvku a podílu města) ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů finančního odboru na nespecifikované rezervy ve výši 
520.000 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 47 - zapojení dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad na projekt „Regenerace sídliště Vltava sever – část 03, II. etapa – 2. 
Stavba“ na základě podané Žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o podmínkách 
poskytnutí dotace na rezervy kapitálových výdajů finančního odboru (výdaje na tuto akci 
byly profinancovány v letech 2013 a 2014) ve výši 5.750.235,80 Kč,



18

9. rozpočtové opatření číslo 48 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru na Jihočeské divadlo - stavby ve prospěch rozpočtu běžných výdajů na drobný 
hmotný dlouhodobý majetek na vybavení rekonstruované budovy Nové scény 
Jihočeského divadla ve výši 9.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 49 - zapojení dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad na projekt „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací 
v oblasti Fr. Šrámka (úsek Lipenská – Nádražní)" na základě podané Žádosti o platbu 
a uzavřené Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace na rezervy kapitálových výdajů 
finančního odboru (výdaje na tuto akci byly profinancovány v r. 2014) ve výši 
1.716.100,08 Kč

11. rozpočtové opatření číslo 50 - zapojení dotace z Regionálního operačního programu 
NUTS II Jihozápad na projekt „Domov pro seniory Máj" na základě podané Žádosti 
o platbu a uzavřené Smlouvy o podmínkách poskytnutí dotace na rezervy kapitálových 
výdajů finančního odboru (výdaje na tuto akci byly profinancovány v letech 2013 
a 2014) ve výši 3.848.173,71 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 51 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního odboru ve 
prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odboru kancelář primátora na poskytnutí 
investiční dotace KLUBU VOJENSKÉ HISTORIE – ČEŠTÍ LVI ČESKÉ 
BUDĚJOVICE O. S. (příspěvek do veřejné sbírky) na obnovu pomníku padlým z 91. 
Pěšího pluku v roce 1915 v lokalitě Mrzli Vrh (Slovinsko) ve výši 20.000 Kč,

13. rozpočtové opatření číslo 52 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na poskytnutí neinvestičního transferu paralympijskému reprezentantovi 
v plavání A. Petráčkovi na částečnou úhradu nákladů spojených s účastí na letošním MS 
v plavání v Glasgow (25.000 Kč) a reprezentantce ČR v triatlonu P. Krejčové na 
částečnou úhradu nákladů spojených s účastí na kvalifikačním závodu v triatlonu 
v Curychu (25.000 Kč) v celkové výši 50.000 Kč,

14. rozpočtové opatření číslo 53 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář tajemníka na 
navýšení odměn uvolněným funkcionářům o 3,5 % a s tím související odvody (nařízení 
vlády č. 52/2015 Sb. s účinností od 01.04.2015) a dále navýšení prostředků z důvodu 
nárůstu uvolněného funkcionáře v novém funkčním období v celkové výši 1.476.000 Kč,

15. záměr rozpočtového opatření číslo 54 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního 
odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru na 
dofinancování akce "Zanádražní komunikace – 1. etapa, část 1.1" (prostředky za 
předfinancované dotační projekty přijaté v roce 2015) ve výši 16.905.000 Kč,

16. záměr rozpočtového opatření číslo 55 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kancelář primátora na 
inzerci a propagaci na zajištění reklamy na sezónu 2015/2016 společnostmi CBH2013, a. 
s., SK Dynamo České Budějovice, a. s., a VOLEJBAL SPORT CB, s. r. o., v celkové 
výši 12.100.000 Kč,

II. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 4. 2015

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 40 až 53 do rozpočtu roku 2015,
2. Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora, do 20. 4. 2015

předložit rozpočtové opatření číslo 54 a 55 k projednání zastupitelstvu města.



19

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 13 až V 21

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 426/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 13 - přesun části rozpočtu v rámci běžných výdajů 

odboru školství a tělovýchovy z nespecifikované rezervy – dotace dle Směrnice č. 6/2014 
– sport v celkové výši 500.000 Kč na neinvestiční transfery spolkům (460.000 Kč), 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám 
(25.000 Kč), neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým 
osobám (10.000 Kč) a neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 
(5.000 Kč),

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 14 - přesun části rozpočtu v rámci kapitálových 
výdajů investičního odboru z akce most Pražská na Koridor linky č. 3 na pokrytí vyšších 
nákladů ve výši 950.000 Kč,

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 15 - přesun části rozpočtu v rámci běžných výdajů 
odboru informačních a komunikačních technologií z nájemného za nájem s právem 
koupě na zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními 
technologiemi – technická podpora ve výši 928.973 Kč,

4. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 16 - přesun části rozpočtu v rámci běžných výdajů 
odboru kancelář primátora z nákupu ostatních služeb - 750 let založení města 
ČB na odměny za užití duševního vlastnictví – 750 let založení města ČB na honorář za 
vystoupení skupiny Divokej Bill a další kulturní akce konané při oslavách města ve výši 
500.000 Kč,

5. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 17 - přesun části rozpočtu v rámci běžných výdajů 
odboru školství a tělovýchovy z nespecifikované rezervy – dotace dle Směrnice č. 6/2014 
– volnočasové aktivity v celkové výši 1.753.000 Kč na neinvestiční transfery spolkům 
(1.349.760 Kč), neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 
(67.420 Kč), neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem (193.500 Kč), 
neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám 
(35.420 Kč), účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám (47.900 Kč), neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům – právnickým osobám 
(36.000 Kč), neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
(13.000 Kč) a neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím (10.000 Kč),

6. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 18 - přesun části rozpočtu v rámci běžných 
výdajů odboru ochrany životního prostředí z nespecifikované rezervy – dotace dle 
Směrnice č. 6/2014 v celkové výši 500.000 Kč na  neinvestiční transfery spolkům 
(226.244 Kč), neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím (50.000 Kč), 
neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím (137.931 Kč) a neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám (85.825 Kč),

7. záměr vnitřního rozpočtového opatření číslo V 19 - přesun části rozpočtu běžných 
výdajů odboru kancelář tajemníka z odměn členů zastupitelstev obcí a krajů 
(3.504.000 Kč) a odvodů (1.191.400 Kč) na ostatní osobní výdaje – odměny členům 
výborů zastupitelstva a komisí rady včetně odvodů (vyčlenění prostředků na odměny 
členů výborů ZM a komisí RM, kteří nejsou zastupitelé města),

8. záměr vnitřního rozpočtového opatření číslo V 20 - přesun části rozpočtu v rámci 
běžných výdajů odboru kultury a cestovního ruchu z nespecifikované rezervy – dotace 
dle Směrnice č. 6/2014 – kultura v celkové výši 3.850.000 Kč na neinvestiční transfery 
nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám (239.000 Kč), neinvestiční 
transfery nefinančním podnikatelským subjektům - právnickým osobám (520.000 Kč), 
neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem (114.000 Kč), neinvestiční 
transfery spolkům (2.013.600 Kč), neinvestiční transfery církvím a náboženským 



20

společnostem (42.000 Kč), neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 
(195.000 Kč), neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 
(481.400 Kč) a účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým osobám 
(245.000 Kč),

9. záměr vnitřního rozpočtového opatření číslo V 21 - přesun části rozpočtu 
v rámci kapitálových výdajů investičního odboru z mateřských škol – stavby na základní 
školy – stavby na stavební úpravy tělocvičny v ZŠ Matice Školské ve výši 3.400.000 Kč,

II. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 4. 2015

promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 13 až V 18 do rozpočtu roku 
2015,

2. Mgr. Pavlu Matouškovi, MBA, náměstkovi primátora, do 20. 4. 2015
předložit vnitřní rozpočtová opatření číslo V 19 až V 21 k projednání v zastupitelstvu 
města.

K bodu: Informace o pořizované ÚPRAVĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ČESKÉ 
BUDĚJOVICE NA ÚZEMNÍ PLÁN ČESKÉ BUDĚJOVICE dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 427/2015:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o pořizované ÚPRAVĚ ÚZEMNÍHO PLÁNU MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE NA 
ÚZEMNÍ PLÁN ČESKÉ BUDĚJOVICE dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "úprava ÚPnM na ÚP"). 

K bodu: Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 428/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o konání a programu řádné valné hromady společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice, a. s., která se bude konat 4. 5. 2015 od 13:00 hod. na Letišti České Budějovice, 
budova ředitelství společnosti, zasedací místnost,

II. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města delegovat Mgr. Pavla Matouška, MBA, jako zástupce statutárního města 
České Budějovice na řádnou valnou hromadu společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, 
a. s.,

III. u k l á d á
1. delegovanému zástupci statutárního města České Budějovice hlasovat na valné hromadě 

pro schválení:
a) předsedy valné hromady, zapisovatele, dvou ověřovatelů zápisu a osoby pověřené 

sčítáním hlasů,
b) schválení výroční zprávy za rok 2014,
c) schválení řádné účetní závěrky za rok 2014, rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 

2014,
d) volba člena představenstva,
e) odvolání a volba členů dozorčí rady,

2. Ing. Františkovi Konečnému, Ph.D., náměstkovi primátora,
předložit materiál k projednání v zastupitelstvu města.



21

K bodu: Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt "Cyklostezka podél zanádražní komunikace - 4. etapa"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 429/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt "Cyklostezka podél zanádražní komunikace - 4. etapa", který se týká 
změny hodnoty indikátoru projektu,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

předložit Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt "Cyklostezka podél zanádražní komunikace - 4. etapa" primátorovi 
města k podpisu,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt "Cyklostezka podél zanádražní komunikace - 4. etapa".

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 3, 
České Budějovice - oprava podlahy šaten II. stupně včetně vybourání a likvidace 
stávajících drátěných šaten a kovových stěn a souvisejících drobných prací" - 
zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 430/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "ZŠ 
a ZUŠ Bezdrevská 3, České Budějovice - oprava podlahy šaten II. stupně včetně vybourání 
a likvidace stávajících drátěných šaten a kovových stěn a souvisejících drobných prací" 
v souladu se Směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2013 o příspěvkových organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory 
k veřejné zakázce na stavební práce,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu smlouvu o poskytnutí administrativní 
podpory k veřejné zakázce na stavební práce,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle Směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce na stavební 
práce.



22

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Dodávka profesionálních 
profilových světel pro Jihočeské divadlo" - zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 431/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Dodávka 
profesionálních profilových světel pro Jihočeské divadlo" v souladu se Směrnicí Rady města 
České Budějovice č.  2/2013 o příspěvkových organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory 
k veřejné zakázce na dodávky,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu smlouvu o poskytnutí administrativní 
podpory k veřejné zakázce na dodávky,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle Směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce na dodávky.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem "Modernizace učebny chemie 
podporující zvýšení kvality a metod vzdělávání na ZŠ a MŠ L. Kuby 48, ČB" - 
zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 432/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 
"Modernizace učebny chemie podporující zvýšení kvality a metod vzdělávání na ZŠ a MŠ L. 
Kuby 48, ČB" v souladu se Směrnicí Rady města České Budějovice č.  2/2013 
o příspěvkových organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory 
k veřejné zakázce na dodávky,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu smlouvu o poskytnutí administrativní 
podpory k veřejné zakázce na dodávky,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle Směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce na dodávky.



23

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pro Základní školu, Matice školské 3, České 
Budějovice pod názvem "Oprava fasády budovy školy ZŠ Matice školské České 
Budějovice - ulice Matice školské

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 433/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
"Oprava fasády budovy školy ZŠ Matice školské České Budějovice - ulice Matice školské" 
v souladu se Směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2013 o příspěvkových organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory 
k veřejné zakázky na stavební práce,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu smlouvu o poskytnutí administrativní 
podpory k veřejné zakázce na stavební práce,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle Směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce na stavební 
práce.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pro ZŠ Pohůrecká pod názvem "Zajištění 
náhradního stravování na ZŠ Pohůrecká 16, České Budějovice" - zakázka malého 
rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 434/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Zajištění 
náhradního stravování na ZŠ Pohůrecká 16, České Budějovice" pro ZŠ Pohůrecká 16, České 
Budějovice v souladu se Směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2013 o příspěvkových 
organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
administrativní podpory k veřejné zakázce,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorovi města k podpisu veřejnoprávní smlouvu,
b) zajistit na základě obdržených dokladů administraci veřejné zakázky malého 

rozsahu dle Směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu.



24

K bodu: Úprava pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu 
v roce 2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 435/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
úpravu Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2015 
dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu a rozvoj 
služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2014

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 436/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu a rozvoj služeb péče 
o děti do 6 let věku v roce 2014,

II. u k l á d á
Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
předložit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu a rozvoj 
služeb péče o děti do 6 let věku v roce 2014 Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 
volnočasových aktivit v roce 2014

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 437/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových aktivit 
v roce 2014,

II. u k l á d á
Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
předložit vyhodnocení dotačního programu města České Budějovice na podporu 
volnočasových aktivit v roce 2014 Zastupitelstvu města České Budějovice.

K bodu: Úprava pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu 
volnočasových aktivit v roce 2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 438/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
úpravu Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu volnočasových 
aktivit v roce 2015 dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



25

K bodu: Poskytnutí dotací z dotačního programu města České Budějovice na podporu 
sociální oblasti v roce 2015 - 2. výzva

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 439/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
rozdělení finančních prostředků z Dotačního programu města České Budějovice na podporu 
sociální oblasti v roce 2015 - 2. výzva dle předložené tabulky č. 1 Vybrané žádosti k podpoře 
s navrženou dotací do 50 tis. Kč,

II. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města schválit rozdělení finančních prostředků z Dotačního programu města 
České Budějovice na podporu sociální oblasti v roce 2015 - 2. výzva dle předložené tabulky č. 
2 Vybrané žádosti k podpoře s navrženou dotací nad 50 tis. Kč,

III. u k l á d á
1. Bc. Marii Voštové, vedoucí odboru sociálních věcí,

realizovat usnesení přijaté v části I, tj. zejména uzavřít jménem města příslušné smlouvy 
o poskytnutí dotací schválených v části I.,

2. Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
předložit zastupitelstvu města ke schválení rozdělení finančních prostředků uvedených 
v části II.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, 
p. o., Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 440/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p. o., IČ 

00073482, Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p. o., IČ 00073482, 

Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení,
II. u k l á d á

Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Přijetí finančních prostředků z rozpočtu EU příspěvkovou organizací Jihočeské 
divadlo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 441/2015:
rada města

I. s o u h l a s í
s přijetím finančních prostředků z rozpočtu EU příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo, 
IČ 00073482 v celkové předpokládané výši 23.200 EUR,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.



26

K bodu: Přijetí finančního příspěvku z rozpočtu Jihočeského kraje příspěvkovou organizací 
Jihočeské divadlo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 442/2015:
rada města

I. s o u h l a s í
s přijetím finančního příspěvku z rozpočtu Jihočeského kraje příspěvkovou organizací 
Jihočeské divadlo, IČ 00073482 ve výši 500.000 Kč,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Úprava Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury 
v roce 2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 443/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
úpravu Pravidel dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2015 
dle návrhu v důvodové zprávě,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích na vytvoření nové 
stálé expozice o Českých Budějovicích

(Změněno usnesením č. 1171/2015 ze dne 26. 8. 2015)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 444/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr uzavřít smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace Jihočeskému muzeu v Českých 
Budějovicích na vytvoření nové stálé expozice o městu České Budějovice ve výši 20 % 
skutečných nákladů spojených s vytvořením expozice, maximálně ve výši 1.000.000 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Jaromíru Talířovi, náměstkovi primátora,
předložit zastupitelstvu města ke schválení poskytnutí neinvestiční dotace Jihočeskému 
muzeu v Českých Budějovicích na vytvoření nové stálé expozice o městu České Budějovice.

K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Příprava projektů Propojení 
záchytných parkovišť elektrobusy a Obnova vozového parku trolejbusů

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 445/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh na zahájení přípravy projektů Propojení záchytných parkovišť elektrobusy a Obnova 
vozového parku trolejbusů,

II. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,

prověřit možnost financování projektů městem,



27

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
Ing. Michalu Šramovi, pověřenému řízením útvaru hlavního architekta,
zahájit přípravu PD pro navržené zastávky elektrobusů,

3. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zahájit přípravu PD záchytných parkovišť,

4. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
zajistit právní stanovisko ÚHOS k veřejné podpoře.

K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Návrh úpravy tarifu jízdného 
MHD

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 446/2015:
rada města

s c h v a l u j e
změnu tarifu jízdného městské hromadné dopravy v navrhovaném znění s účinností od 1. 5. 2015.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy a přístavba tělocvičny ZŠ 
Matice školské, České Budějovice" - zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 447/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Stavební úpravy 

a přístavba tělocvičny ZŠ Matice školské, České Budějovice" v souladu se směrnicí Rady 
města České Budějovice č. 2/2014 o postupu při zadávání veřejných zakázek vyzváním 
10 zájemců dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Jiřího Svobodu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na základě 
návrhu komise pro veřejné zakázky malého rozsahu,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města, k podpisu projednanou smlouvu 
o dílo s vybraným uchazečem, v upraveném znění,

3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Okružní křižovatka Nové Roudné, České 
Budějovice" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 448/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. Zadávací dokumentaci zpracovanou Krajským úřadem Jihočeského kraje na základě 

Smlouvy o společnosti (sdružení zadavatelů) č. 2015000198,
2. návrh smlouvy o dílo, který bude součástí zadávací dokumentace k veřejné zakázce na 



28

stavební práce vypsané v otevřeném řízení pod názvem „Okružní křižovatka Nové 
Roudné, České Budějovice“,

II. s c h v a l u j e
1. zástupce statutárního města do hodnotící komise ve složení dle důvodové zprávy,
2. dodatek č. 1 ke Smlouvě o společnosti (sdružení zadavatelů) č. 2015000198,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit předání podkladů k administraci veřejné zakázky Krajskému úřadu Jihočeského 
kraje,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "České Budějovice, ulice Ke Studánce - I. 
a II. etapa"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 449/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "České Budějovice, 

ulice Ke Studánce - I. a II. etapa" ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 a 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v upraveném znění,

2. seznam zájemců, kteří budou zadavatelem vyzváni k podání nabídky a k prokázání 
splnění kvalifikace, dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky,

3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky,
II. p o v ě ř u j e

1. Ing. Jiřího Svobodu, primátora města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 

nabídka byla hodnotící komisí vyřazena z účasti v zadávacím řízení,
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s otevíráním obálek s nabídkami 
a s posouzením kvalifikace,

3. předsedu a místopředsedu hodnotící komise posoudit doklady prokazující splnění 
kvalifikace dodavatele před podpisem smlouvy,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 02" - jednací 
řízení bez uveřejnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 450/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 

02" v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění s obchodní společností SWIETELSKY stavební, 
s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice,

2. zástupce zadavatele dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky,
3. dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 2014001833 na méněpráce,



29

4. změnu termínu dokončení díla do 15. 5. 2015,
II. p o v ě ř u j e

zástupce zadavatele jednat se zájemcem a posoudit nabídku,
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu dodatek č. 4 ke smlouvě č. 2014001833 na 
méněpráce,

3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat dodatek č. 4 ke smlouvě č. 2014001833.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Koridor linky č. 3 - I. etapa, 2. Úprava ulice 
Husova třída" - zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 451/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a vybraného uchazeče ve veřejné zakázce pod názvem 
"Koridor linky č. 3 - I. etapa, 2. Úprava ulice Husova třída", vypsané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění,
vybraný uchazeč:
EDIKT, a. s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
nabídková cena bez DPH: 7.197.842,00 Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu s vybraným uchazečem,
3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Koridor linky č. 3 – I. etapa, úprava ulice 
Husova třída – SO 162 část A (Světelně signalizační zařízení)" - jednací řízení bez 
uveřejnění 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 452/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání pověřených zástupců zadavatele ve veřejné zakázce pod názvem "Koridor 
linky č. 3 – I. etapa, úprava ulice Husova třída – SO 162 část A (Světelně signalizační 
zařízení)", vypsané v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s obchodní společností SWARCO 
TRAFFIC CZ, s. r. o., Pod Višňovkou 1661/37, 140 00 Praha 4,
nabídková cena bez DPH: 709.495,00 Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání o výběru nejvhodnější nabídky uchazeči,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,



30

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu s vybraným uchazečem,
3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Zadání veřejné zakázky pod názvem "Změna dokončené stavby – přístavba, 
nástavba a stavební úpravy budovy Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 425/17 
a 424/19, České Budějovice - vícepráce" - jednací řízení bez uveřejnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 453/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Změna dokončené stavby – 

přístavba, nástavba a stavební úpravy budovy Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 425/17 
a 424/19, České Budějovice - vícepráce" v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 
7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění v době 
provedení víceprací, obchodní společnosti ARSTAV, s. r. o., Radouňka 190, 377 01 
Jindřichův Hradec 1, za nabídkovou cenu 1.564.492,39 Kč bez DPH,

2. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,
3. dohodu o úhradě nákladů za práce neprovedené ke smlouvě o dílo č. 2013002340,
4. dohodu o úhradě nákladů za vícepráce provedené ke smlouvě o dílo č. 2013002340,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění v době provedení víceprací,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
a) předložit primátorovi města k podpisu projednanou dohodu o úhradě nákladů za 

práce neprovedené ke smlouvě o dílo č. 2013002340,
b) předložit primátorovi města k podpisu projednanou dohodu o úhradě nákladů za 

vícepráce provedené ke smlouvě o dílo č. 2013002340,
3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

a) podepsat dohodu o úhradě nákladů za práce neprovedené ke smlouvě o dílo č. 
2013002340,

b) podepsat dohodu o úhradě nákladů za vícepráce provedené ke smlouvě o dílo č. 
2013002340.

K bodu: Zadání veřejné zakázky pod názvem "Technické vybavení ulice Dobrovodská, úsek 
Plynárenská - Družstevní, České Budějovice" v jednacím řízení bez uveřejnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 454/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Technické vybavení ulice 

Dobrovodská, úsek Plynárenská - Družstevní, České Budějovice" v jednacím řízení bez 
uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění v době provedení víceprací, obchodní společnosti EUROVIA CS, a. s., 
Národní 10, 113 19 Praha1, za nabídkovou cenu 720.613,32 Kč bez DPH,

2. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek,
3. dohodu o úhradě nákladů za práce neprovedené ke smlouvě o dílo 2014001605,
4. dohodu o úhradě nákladů za vícepráce provedené ke smlouvě o dílo 2014001605,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,



31

zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění v době provedení víceprací,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
a) předložit primátorovi města k podpisu projednanou dohodu o úhradě nákladů 

za práce neprovedené ke smlouvě o dílo 2014001605,
b) předložit primátorovi města k podpisu projednanou dohodu o úhradě nákladů 

za vícepráce provedené ke smlouvě o dílo 2014001605,
3. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

a) podepsat dohodu o úhradě nákladů za práce neprovedené ke smlouvě o dílo 
2014001605,

b) podepsat dohodu o úhradě nákladů za vícepráce provedené ke smlouvě o dílo 
2014001605.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Nové Roudné – 1. etapa, část 2“ – jednací 
řízení bez uveřejnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 455/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Nové Roudné – 1. etapa, část 2“ 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění s obchodní společností: „Společnost 
HOCHTIEF – EUROVIA – ROUDNÉ“, vedoucí společník: HOCHTIEF CZ, a. s., 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468, druhý společník: EUROVIA CS, a. s., 
Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 45274924,

2. zástupce zadavatele uvedené v příloze Návrh na vypsání veřejné zakázky,
II. p o v ě ř u j e

zástupce zadavatele jednat se zájemcem a posoudit nabídku,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

K bodu: Záměr vypsání veřejné zakázky na služby pod názvem "Koncert kapely Divokej 
Bill" - jednací řízení bez uveřejnění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 456/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání veřejné zakázky na služby pod názvem "Koncert kapely Divokej Bill" 
v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.



32

K bodu: Dodatek č. 12 k nájemní smlouvě uzavřené dne 31. 5. 2002 mezi městem České 
Budějovice a obchodní společností Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o.

(Změněno usnesením č. 564/2015 ze dne 29. 4. 2015)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 457/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 12 k nájemní smlouvě uzavřené dne 31. 5. 2002 mezi městem České Budějovice 
a obchodní společností Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s. r. o., týkající se revize 
předmětu nájmu od 1. 1. 2015,

II. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Pohřební ústav města 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 458/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Pohřební ústav města České 

Budějovice, IČ 70890412, Pražská tř. 2275/108, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Pohřební ústav města České Budějovice, 

IČ 70890412, Pražská tř. 2275/108, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení,
II. u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2014 příspěvkové organizace Sportovní zařízení 
města České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 459/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Sportovní zařízení města České 

Budějovice, IČ 28150244, F. A. Gerstnera 8/7, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Sportovní zařízení města České 

Budějovice, IČ 28150244, F. A. Gerstnera 8/7, České Budějovice za rok 2014 včetně 
jeho rozdělení,

II. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



33

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci festivalu k Evropskému dni akcí proti rasismu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 460/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
sdružení Budějovický Manifest, o. s., IČ 22874623, Vrchlického nábř. 1, České Budějovice 
na den 23. 4. 2015 na pozemku u DK Slávie č.p. 415/1 k. ú. České Budějovice 6
1. udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád na prodej mimo tržní místo a prodej 

alkoholických nápojů,
2. udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad na umístění prodejních stánků - jako výpůjčka 

(prominutí platby za zvláštní užívání),
II. u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád a udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad v rámci akce pro děti Bamboška 2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 461/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pro sdružení RADAMBUK - Rada dětí a mládeže Jihočeského kraje, Lannova tř. 63, České 
Budějovice, IČ 26516519 ve dnech 22.-23. 5. 2015 na pozemku u sportovní haly v rámci akce 
pro děti Bamboška 2015
1. udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád - prodej mimo tržní místo - občerstvení,
2. udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad na umístění prodejních stánků s občerstvením - 

jako výpůjčka (prominutí platby za zvláštní užívání),
II. u k l á d á

Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád v rámci festivalu Literatura žije

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 462/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád na prodej alkoholických nápojů na nám. 
Přemysla Otakara II. v termínu od 22. 4. - 24. 4. 2015 pro spolek Na půl cesty, IČ 26632055, 
Nová 1870/3, 370 01 České Budějovice v rámci konání festivalu Literatura žije,

II. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



34

K bodu: Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie - 
ulice Žižkova

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 463/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
vstup do místní komunikace I. kategorie společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., 
Novohradská 32, 372 15 České Budějovice - ulice Žižkova za účelem provedení parovodní 
přípojky pro bytový dům Žižkova na poz. č. 370/1, k. ú. České Budějovice 6 za podmínek :
- uhradit finanční poplatek za vstup do chodníku dle sazebníku, který schválila Rada města 
České Budějovice – pol.  4.1.1. –  jednorázová finanční náhrada za způsobenou majetkovou 
újmu, tj. za 44,55 m2 plochy při sazbě 1.000,- Kč/m2 činí úhrada 44.550,- Kč,
- zhotovitel stavby uvede plochu chodníku do původního stavu a převezme záruku na 
provedení povrchu ze zámkové dlažby na dobu 5 let od předání dotčené části chodníku jejímu 
správci – odboru SVS, správě komunikací,

II. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Žádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie - 
ulice Beránkovo nábřeží

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 464/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
vstup do místní komunikace I. kategorie projekční kanceláři Jiřík & syn, v. o. s., Smetanova 
622, 373 44 Zliv - ulice Beránkovo nábřeží za účelem pokládky VN kabelů za podmínek:
- uhradit finanční poplatek za vstup do chodníku dle sazebníku, který schválila Rada města 
České Budějovice – pol.  4.1.1. – jednorázová finanční náhrada za způsobenou majetkovou 
újmu, tj. za 157,2 m2 plochy při sazbě 1.000,- Kč/m2 činí úhrada 157.200,- Kč,
- zhotovitel stavby uvede plochu chodníku do původního stavu a převezme záruku na 
provedení povrchu ze zámkové dlažby na dobu 5 let od předání dotčené části chodníku jejímu 
správci – odboru SVS, správě komunikací,

II. u k l á d á
Ing. Eduardu Nejdlovi, pověřenému řízením odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Zajištění služeb správy IT a související 
obnova klíčové IT infrastruktury" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 465:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Zajištění služeb správy IT 

a související obnova klíčové IT infrastruktury" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, v upraveném znění,

2. složení komise pro otevírání obálek dle přílohy Návrh složení komisí,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh složení komisí,

II. p o v ě ř u j e
1. Ing. Jiřího Svobodu, primátora města



35

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla komisí pro otevírání obálek nebo hodnotící komisí vyřazena z účasti 
v zadávacím řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s posouzením kvalifikace,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem parkovacího stání č. 10 v objektu Loucká 
1581/12, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 466/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem parkovacího stání č. 10 v objektu Loucká 1581/12, České Budějovice, o celkové 
výměře 15 m2, konkrétní fyzické osobě, za roční nájemné ve výši 6.720,- Kč/rok, tj. 
560,- Kč/měsíc s tím, že smlouva o nájmu parkovacího stání bude uzavřena na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zachování sníženého nájemného z prostoru sloužícího 
podnikání v objektu Krajinská 36, České Budějovice - nájemce Iva Miťková – 
MIZOK TOUR

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 467/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v objektu Krajinská 36, České Budějovice - Iva 
Miťková – MIZOK TOUR, se sídlem Hlincova hora, Východní 66 – Kodetka, o zachování 
sníženého nájemného ve výši 248.194,- Kč/rok, tj. 20.682,- Kč/měsíc,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
zveřejnit záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání Krajinská 36, České Budějovice 
v souladu s ust. § 39 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění platných změn a doplňků.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zachování sníženého nájemného z prostoru sloužícího 
podnikání v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 14, České Budějovice - nájemce 
Ing. Milena Kalistová - KVĚTINY

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 468/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost nájemce prostoru sloužícího podnikání v objektu nám. Přemysla Otakara II. č. 14, 
České Budějovice - Ing. Milena Kalistová – KVĚTINY, se sídlem Čejkovice 65, 373 41 
Hluboká nad Vltavou, o zachování sníženého nájemného ve výši 334.810,- Kč/rok, tj. 
27.901,- Kč/měsíc,



36

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
zveřejnit záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání nám. Přemysla Otakara II. č. 14, 
České Budějovice v souladu s ust. § 39 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění platných 
změn a doplňků.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
U Černé věže 339/18, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 469/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu U Černé věže 339/18, České Budějovice, 
o celkové výměře 46,22 m2 pro tohoto zájemce:
PEPA STYL, s. r. o., Procházkova 339, Klatovy, pro zřízení řezbářství, prodejny 
s uměleckými a dárkovými předměty ze dřeva a doplňující službou – ostření nůžek a nožů, za 
nájemné ve výši 13.000,- Kč/měsíc, tj. 156.000,- Kč/rok,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu Fr. 
Ondříčka 46, České Budějovice – prodejní prostor  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 470/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu Fr. Ondříčka 1243/46, České Budějovice, 
o celkové výměře 23 m2, pro Ivanu Slámovou, J. Opletala 41, České Budějovice, IČ 
02846926, pro prodej zmrzliny a cukrovinek za nájemné 32.200,- Kč/rok, tj. 2.683,- Kč/měsíc 
na dobu určitou dvou let s valorizační doložkou, 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – cvičení složek IZS ČR - informativní zpráva

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 471/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci pana Ladislava Volfa, jednatele spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., o plánovaném 
Instruktážně - metodickém zaměstnání složek Integrovaného záchranného systému ČR, které 
se uskuteční v Českých Budějovicích v prostorách Černé věže a okolí dne 23. 4. 2015,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
informovat o projednání této žádosti žadatele.



37

K bodu: Vypracování dohod vlastníků pro akci „Bytový komplex Máj Jih – II. etapa“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 472/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů mezi statutárním městem 

České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92  České Budějovice, IČ 
00244732 a společností ALGON, a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ 
28420403, MVDr. Romanem Bartoněm, bytem Kaliště u Lipí, 373 84 Dubné, IČ 
60074353 a MVDr. Markem Vejšickým, bytem Jiterní Ves 16, 373 12 Jílovice, IČ 
60072075 pro „Bytový komplex Máj Jih – II. etapa“,

2. uzavření dohody vlastníků provozně souvisejících kanalizací mezi statutárním městem 
České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92  České Budějovice, IČ 
00244732 a společností ALGON, a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ 
28420403, MVDr. Romanem Bartoněm, bytem Kaliště u Lipí, 373 84 Dubné, IČ 
60074353 a MVDr. Markem Vejšickým, bytem Jiterní Ves 16, 373 12 Jílovice, IČ 
60072075 pro „Bytový komplex Máj Jih – II. etapa“,

3. uzavření smlouvy o převodu práv a povinností vyplývající z výše uvedených dohod 
s provozovatelem veřejné kanalizace a veřejného vodovodu ČEVAK, a. s., Severní 
8/2264, 370 10 České Budějovice, IČ 60849657 pro „Bytový komplex Máj Jih – II. 
etapa“, dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi výše uvedené dohody a smlouvu k podpisu,
2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat výše uvedené dohody a smlouvu.

K bodu: „Okružní křižovatka Nové Roudné, České Budějovice“ - Dohoda o změně 
stavebníka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 473/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
dohodu o změně stavebníka na stavbu „Okružní křižovatka Nové Roudné, České 
Budějovice“ mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 00244732 a Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 
PSČ 370 76, IČ 70890650, dle důvodové zprávy, v upraveném znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit náměstku primátora Ing. Petrovi Holickému výše uvedenou dohodu k podpisu,
2. Ing. Petrovi Holickému, náměstkovi primátora,

podepsat výše uvedenou dohodu.



38

K bodu: „Změna dokončené stavby – přístavba, nástavba a stavební úpravy budovy 
Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 425/17 a 424/19, České Budějovice“ - snížení 
smluvní pokuty

(Zrušeno usnesením č. 949/2015 ze dne 17. 6. 2015)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 474/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol. ARSTAV, s. r. o., Radouňka 190, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 26030152, 
o snížení smluvní pokuty na částku 630.000 Kč bez DPH, týkající se akce „Změna dokončené 
stavby – přístavba, nástavba a stavební úpravy budovy Jihočeského divadla, Dr. Stejskala 
425/17 a 424/19, České Budějovice“, SOD č. 2013002340,

II. u k l á d á
Ing. Petrovi Holickému, náměstkovi primátora,
předložit k projednání snížení smluvní pokuty zastupitelstvu města.

K bodu: „Zateplení ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice“ - smluvní pokuta

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 475/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
přípis advokátní kanceláře BLAŽEK, Riegrova 20, 301 00 Plzeň, IČ 71333711, právní 
zástupce spol. MIRAS stavitelství a sanace, s. r. o., odštěpný závod Plzeň, V Úhlu 37/11, 321 
00 Plzeň-Litice, IČ 26385759, ve věci snížení smluvní pokuty na částku 100.000,- Kč ve věci 
„Zateplení ZŠ a MŠ L. Kuby, České Budějovice“,

II. u k l á d á
Ing. Petrovi Holickému, náměstkovi primátora,
předložit snížení smluvní pokuty k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na parc. č. 786/1 a 786/22 v k. ú. České Budějovice 6 
– kabel NN, garáže Čechova ul.  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 476/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na části pozemku parc. č. 786/1 a č. 786/22 v k. ú. České Budějovice 6, 
spočívajícího v uložení kabelového vedení NN a umístění 2 kabelových pilířů v rámci stavby 
„ ČB, Čechova parc. č. 786/1 garáže - obnova NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 
00244 732 (jako povinným) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 
49 České Budějovice, IČ 28085400 (jako oprávněným), za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 
10.000 Kč + 100 Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), za podmínek 
stanovených správcem pozemku s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.



39

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6 – kabel 
NN, garáž Křižíkova   

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 477/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na části pozemku parc. č. 786/1 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího 
v uložení kabelového vedení NN a umístění 1 kabelového pilíře v rámci stavby „ČB, 
Křižíkova garáž K/786/20 - přípojka“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za 
účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 00244 732 
(jako povinným) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (jako oprávněným), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných 
břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 
100 Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), za podmínek stanovených 
správcem pozemku s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene - 
služebnosti na částech pozemků parc. č. 2974/1 a 2756 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 478/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě, spočívajícího v uložení a strpění NTL plynovodu a přípojek vybudovaného 
v rámci stavby "Stavební úpravy - rekonstrukce NTL plynovodu Č. Budějovice - ul. 
Pekárenská, Klaricova" na částech pozemků parc. č. 2974/1 a 2756 v k. ú. České Budějovice 
3 a v právu vstupu a vjezdu na služebné pozemky za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně jejího 
odstranění, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem 
České Budějovice,  IČ 002 44 732 (jako povinným) a E.ON Disdribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (jako oprávněným), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“, za podmínek stanovených příslušnými odbory Mm 
České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti  na 
části pozemku parc. č. 1434 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 479/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, 



40

spočívajícího v právu uložení a strpění plynovodní přípojky STL vybudované v rámci stavby 
„Příp. STL A. Sovy 1501, ČB (Benediktová)“ na části pozemku parc. č. 1434 v k. ú. České 
Budějovice 2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem o celkové dotčené ploše 
15 m2, a v právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny,  modernizace a včetně jejího 
odstranění, mezi statutárním městem České  Budějovice (strana povinná) a společností E.ON 
Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, IČ 28085400 (strana 
oprávněná), za  cenu  stanovenou  dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ ve výši 
10.000 Kč + DPH s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene – služebnosti na části pozemku parc. č. 666 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 480/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o úplatném zřízení věcného břemene – služebnosti 
inženýrské sítě, spočívajícího ve strpění přípojek vodovodu a kanalizace vybudovaných na 
části pozemku parc. č. 666 v k. ú. České  Budějovice 2, v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým  plánem, a v právu vstupu na výše uvedený pozemek za účelem zajištění 
kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, mezi statutárním městem České Budějovice 
(jako stranou povinnou) a konkrétními fyzickými osobami (jako stranou oprávněnou), za cenu 
stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za každý další započatý 1 m2 (bez 
DPH) a za podmínek stanovených odborem SVS,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na parc. č. 3359/8 v k. ú. České Budějovice 6  - 
Novohradská ul.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 481/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě na části pozemku parc. č. 3359/8 v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího 
v uložení inženýrských sítí (kanalizační a plynovodní přípojky) a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize, 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, IČ 00244732 (jako povinným) a konkrétními fyzickými osobami (jako 
oprávněným), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše 
včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za každý další započatý 1 m2 
(cena je uvedena bez DPH), za podmínek stanovených správcem pozemku s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,



41

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 188 v k. ú. České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 482/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, 
spočívajícího v právu uložení a strpění plynovodní přípojky NTL vybudované v rámci stavby 
„NTL plynovod a přípojky ul. Komenského, úsek ul. Matice Školské – V Zátiší 
(rekonstrukce)“ na části pozemku parc. č. 188 v k. ú. České Budějovice 7 a v právu vstupu 
a vjezdu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak je 
zaměřeno geometrickým plánem č. 3973-644/2014, mezi statutárním městem České 
Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732 (jako 
povinným) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 28085400 (jako oprávněným), na dobu časově neomezenou, za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při 
dotčené ploše včetně ochranného pásma 6 m2 za cenu 10.000 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti na pozemek parc. č. 1784/17 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 483/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, 
spočívajícího v právu uložení a strpění kabelového vedení VN uloženého v rámci stavby „ČB 
přepojení TS Lišovský nábytek“ na části pozemku parc. č. 1784/17 v k. ú. České Budějovice 
4 a v právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny,  modernizace a včetně odstranění, 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem o celkové dotčené ploše 14 m2, mezi 
statutárním městem České  Budějovice (strana povinná) a společností E.ON Distribuce, a. s., 
se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), 
za cenu stanovenou dle „Zásad na  vypořádání věcných břemen“, tj. za celkovou cenu 
10.000 Kč + DPH s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



42

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 136/8 a parc. č. 133/1 v k. ú. České Budějovice 
7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 484/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemku 

parc. č. 136/8 v k. ú. České Budějovice 7, spočívajícího ve strpění uložení, zřízení 
a provozování kabelu světelného signalizačního zařízení včetně řadičů a sloupu 
umístěného v rámci stavby „Zřízení samostatného odbočovacího pruhu, křižovatka 
Mánesova x B. Němcové, České Budějovice“ a v právu vstupu na pozemky za účelem 
nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem (cca 65 m), mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara 
II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732 (jako oprávněným) a KOH-I-NOOR 
holding, a. s., IČ 26080991 (jako povinným), za dohodnutou cenu 10.000 Kč s tím, že 
věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

2. záměr uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení bezúplatného věcného břemene na 
části 133/1, k. ú. České Budějovice 7, spočívajícího ve zřízení a provozování kabelu 
a sloupu veřejného osvětlení umístěného v rámci stavby „Zřízení samostatného 
odbočovacího pruhu, křižovatka Mánesova x B. Němcové, České Budějovice“ a v právu 
vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 33 m), mezi statutárním městem České 
Budějovice, nám.. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732 
(jako oprávněným) a ČEVAK, a. s., IČ 60849657 (jako povinným) s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – výpůjčka části pozemku parc. č. 1651/13 v k. ú. České 
Budějovice 2  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 485/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
výpůjčku části pozemku parc. č. 1651/13, o výměře 8 m2, k. ú. České Budějovice 2 za účelem 
umístění a užívání stavby cyklostezky pro veřejnost od Společenství vlastníků domu č.p. 1782 
České Budějovice 2, obec České Budějovice, IČ 03358364 (jako půjčitele) statutárnímu 
městu České Budějovice, IČ 00244732 (jako vypůjčiteli), na dobu určitou 60 let,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit smlouvu o výpůjčce primátorovi města k podpisu,
2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat smlouvu o výpůjčce.



43

K bodu: Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 1529/1 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 486/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2008001933 uzavřené mezi ČR – 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábř. 390/42, 128 
00 Praha 2, IČ 69797111 (pronajímatel) a statutárním městem České Budějovice (nájemce) na 
nájem části pozemku parc. č. 1529/1 v k. ú. České Budějovice 2 o výměře 4 000 m2, 
spočívajícího v prodloužení doby nájmu do 31. 12. 2019,     

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorovi města dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2008001933 
k podpisu,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nemovitosti č. 2008001933.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemku parc. č. 4423 v k. ú. České 
Budějovice 3 - Česká pošta, s. p.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 487/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č. 4423 o výměře 2 m2 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem 
umístění dvou odkládacích poštovních schrán, státnímu podniku Česká pošta, s. p., 
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČ 47114983, na dobu určitou, a to do doby vydání 
pravomocného rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které budou poštovní 
schrány umístěny, nejdéle však na dobu tří let, za cenu ve výši 100 Kč/poštovní schrána/rok, 
tj. celkem za cenu ve výši 200 Kč/rok,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit nájemní smlouvu k podpisu primátorovi města,
2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat nájemní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem částí pozemků parc. č. 1122/1 a parc. č. 
1124 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 488/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. ukončení smlouvy o nájmu č. 2010002422 uzavřené mezi statutárním městem České 

Budějovice (jako pronajímatel) a konkrétními fyzickými osobami (jako nájemce), a to 
dohodou k 30. 4. 2015,

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1122/1 o výměře 24 m2 (pozemek pod garáží) za 
nájemné ve výši 35 Kč/m2/rok, tj. ročně 840 Kč a části pozemku parc. č. 1124 o výměře 
700 m2 (za účelem využití jako zahrada) za nájemné ve výši 9 Kč/m2/rok, tj. ročně 
6.300 Kč, vše v k. ú. České Budějovice 4, konkrétní fyzické osobě, a to na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce,



44

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2039/3 v k. ú. České 
Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 489/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 2039/3 o výměře 65 m2 v k. ú. České Budějovice 2 (pod stánkem) 
konkrétní fyzické osobě, na dobu určitou do 31. 12. 2018 za roční nájemné ve výši 22.750 Kč,

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorovi města nájemní smlouvu k podpisu,
2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,

podepsat nájemní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného převodu  pozemku parc. č. 
3091/3 v k. ú. Heřmaň u Českých Budějovic

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 490/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr bezúplatného převodu pozemku parc. č. 3091/3 o výměře 34 m2 v k. ú. Heřmaň 
u Českých Budějovic, Jihočeskému kraji, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 
České Budějovice, IČ 70890650, 

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej  části pozemku parc. č. 1201/94 v k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 491/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1201/94 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře cca 
260 m2 v k. ú. České Budějovice 4, konkrétním fyzickým osobám, za cenu v místě a čase 
obvyklou + náklady spojené s prodejem, s podmínkou bezúplatného zřízení věcného  břemene 
- služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu uložení a strpění vodovodního řadu 
a šachty uložených na části pozemku parc. č. 1201/94 v k. ú. České Budějovice 4 a v právu 
vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování 
poruch včetně úprav, obnovy, výměny,  modernizace a včetně jejího odstranění, mezi 
statutárním městem České Budějovice (strana oprávněná) a konkrétními fyzickými osobami 
(strana povinná) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.



45

K bodu: Projektový záměr projektu "Otáčivé hlediště v rámci obnovy zámeckého parku 
v Českém Krumlově"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 492/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
projektový záměr projektu "Otáčivé hlediště v rámci obnovy zámeckého parku v Českém 
Krumlově" dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Jaromíru Talířovi, náměstkovi primátora,
zaslat projektový záměr na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR.

K bodu: Informativní zpráva o zápisu do 1. tříd základních škol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 493/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu o zápisu do 1. tříd základních škol zřizovaných statutárním městem 
České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
informovat zastupitelstvo.

K bodu: Povolení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřských školách zřizovaných 
statutárním městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 494/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádosti ředitelek a ředitelů škol o povolení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřských školách 
zřizovaných statutárním městem České Budějovice,

II. s c h v a l u j e
výjimky z počtu dětí na třídu v mateřských školách zřizovaných statutárním městem České 
Budějovice na základě žádostí ředitelek a ředitelů škol, dle důvodové zprávy,

III. u k l á d á
Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Ukončení funkčního období dvou členů správní rady Nadace města České 
Budějovice pro podporu vzdělávání a vědy a navržení ke zvolení nových členů 
na pětileté funkční období

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 495/2015:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
ukončení funkčního období členů správní rady Nadace města České Budějovice pro podporu 
vzdělávání a vědy - prof. RNDr. Julia Lukeše, CSc., a prof. Ph.Dr., Th.Dr. Josefa Dolisty, a to 
z důvodu uplynutí funkčního období,   



46

II. n a v r h u j e
správní radě nadace dle § 8 písm. a) statutu nadace a v souladu s § 364 a § 365 zákona č. 
89/2012 Sb., Občanský zákoník, zvolit dva  členy správní rady - doc. Ing. Lucii Kozlovou, 
Ph.D., a Mgr. Tomáše Chovance na pětileté funkční období,

III. u k l á d á
Ing. Martinu Maršíkovi, Ph.D., náměstkovi primátora,
seznámit členy správní rady nadace s přijatým usnesením.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Papírenská 23, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 496/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Papírenská 23, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Papírenská 23, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 
2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara, 
Jírovcova 9/a, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 497/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola J. Š. 

Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara, 

Jírovcova 9/a, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření za rok 2014 příspěvkové 
organizace - Základní škola a základní umělecká škola, Bezdrevská 3, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 498/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a základní umělecká 

škola, Bezdrevská 3, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola a základní umělecká škola, 

Bezdrevská 3, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



47

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Dukelská 11, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 499/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Dukelská 11, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola, Dukelská 11, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 
2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Grünwaldova 13, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 500/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Grünwaldova 13, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola, Grünwaldova 13, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 1, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 501/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, 

Kubatova 1, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Kubatova 

1, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, L. Kuby 48, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 502/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, L. 

Kuby 48, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, L. Kuby 48, 

České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



48

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 
2014  příspěvkové organizace - Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 503/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, 

České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola Máj I, M. Chlajna 21, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho projednání za rok 
2014 příspěvkové organizace - Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, České 
Budějovice  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 504/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, 

České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola Máj II, M. Chlajna 23, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho projednání.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 505/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Matice školské 3, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola, Matice školské 3, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 9, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 506/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, 

Nerudova 9, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Nerudova 

9, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



49

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, O. Nedbala 30, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 507/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola, O. Nedbala 30, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace - Základní škola, O. Nedbala 30, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola, Pohůrecká 16, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 508/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola, Pohůrecká 16, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola, Pohůrecká 16, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola, Vl. Rady 1, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 509/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku příspěvkové organizace za rok 2014 - Základní škola a Mateřská škola, Vl. 

Rady 1, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace za rok 2014 - Základní škola a Mateřská škola, 

Vl. Rady 1, České Budějovice  včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, 
Rudolfovská 143, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 510/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola T. G. 

Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice,
2. výsledek hospodaření  příspěvkové organizace - Základní škola a Mateřská škola T. G. 

Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



50

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Školní jídelna, U Tří lvů 2b, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 511/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Školní jídelna, U Tří lvů 2b, České 

Budějovice,  
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Školní jídelna, U Tří lvů 2b, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Čéčova 40, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 512/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Čéčova 40, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Čéčova 40, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Dlouhá 35, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 513/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Dlouhá 35, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Dlouhá 35, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, E. Pittera 2, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 514/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, E. Pittera 2, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, E. Pittera 2, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



51

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, J. Opletala 22, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 515/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, J. Opletala 22, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, J. Opletala 22, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 516/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Jizerská 4, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, K. Štěcha 5, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 517/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, K. Štěcha 5, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, K. Štěcha 5, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Neplachova 3, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 518/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Neplachova 3, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Neplachova 3, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



52

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Nerudova 53, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 519/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Nerudova 53, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Nerudova 53, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 520/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Pražská 17, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Pražská 17, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, U Pramene 13, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 521/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, U Pramene 13, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, U Pramene 13, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, V. Špály 7, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 522/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, V. Špály 7, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, V. Špály 7, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.



53

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Větrná 24, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 523/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Větrná 24, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Větrná 24, České Budějovice 

za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Vrchlického 1a, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 524/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Vrchlického 1a, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Vrchlického 1a, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření včetně jeho rozdělení za rok 2014 
příspěvkové organizace - Mateřská škola, Zeyerova 33, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 525/2015:
rada města

s c h v a l u j e
1. účetní závěrku za rok 2014 příspěvkové organizace Mateřská škola, Zeyerova 33, České 

Budějovice,
2. výsledek hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Zeyerova 33, České 

Budějovice za rok 2014 včetně jeho rozdělení.

K bodu: Využívání zázemí areálu „Život se psem“ za účelem výcviku služebních psů Městské 
policie České Budějovice  – dodatek č. 1 k dohodě o využívání zázemí areálu „Život 
se psem“ č. 2014002116 ze dne 22.09.2014

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 526/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dodatku číslo 1 k dohodě o využívání zázemí areálu „Život se psem“ č. 2014002116 
ze dne 22. 9. 2014 mezi městem České Budějovice a spolkem Život se psem (výcvik 
služebních psů Městské policie České Budějovice),

II. u k l á d á
1. Ing. Vilému Vávrovi, koordinátorovi městské policie,

předložit primátorovi města k podpisu dodatek číslo 1 k dohodě o využívání zázemí 
areálu „Život se psem“ č. 2014002116 ze dne 22. 9. 2014,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat dodatek číslo 1 k dohodě o využívání zázemí areálu „Život se psem“ č. 



54

2014002116 ze dne 22. 9. 2014.

K bodu: Plná moc k zajišťování výkonu soukromoprávního jednání města vedoucím odboru 
servisního a ekonomického Městské policie České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 527/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. smluvní zastoupení mezi statutárním městem České Budějovice, jakožto zmocnitelem, 

a Ing. Petrem Němečkem, vedoucím odboru servisního a ekonomického Městské policie 
České Budějovice, jakožto zmocněncem, ve věci jednání jménem a na účet zmocnitele 
při uzavírání smluv a při dalších soukromoprávních jednáních, v rozsahu souvisejícím 
s činností a úkoly odboru servisního a ekonomického Městské policie České Budějovice, 
u nichž peněžitý závazek zmocnitele z nich plynoucí nepřevyšuje 200 000 Kč (bez DPH),

2. udělení plné moci Ing. Petru Němečkovi v rámci zastoupení dle odst. 1, a to v jejím 
předloženém znění,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
udělit jménem statutárního města České Budějovice plnou moc dle bodu I.

K bodu: Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění účasti folklorního souboru Malý 
Furiant, základní organizace Svazu klubů mládeže České Budějovice, Senovážné 
nám. 248/2 na jarních slavnostech Maildult v partnerském městě Pasově. 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 528/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění účasti folklorního souboru Malý Furiant z Českých 
Budějovic na jarních slavnostech Maildult v partnerském městě Pasově 3. 5. 2015 ve výši 
10.000,- Kč pro folklorní soubor Malý Furiant, základní organizace Svazu klubů mládeže 
České Budějovice, Senovážné nám. 248/2, 370 01 České Budějovice, IČ 65985737,  

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - Evropský den akcí proti rasismu 
2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 529/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - Evropský den akcí proti 
rasismu 2015 dne 23. 4. 2015 v Českých Budějovicích ve výši 5.000 Kč pro Budějovický 
Manifest, o. s., IČ 22874623,

II. u k l á d á
1. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,

předložit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace primátorovi města 
k podpisu,

2. Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.



55

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - soutěž "Do práce na kole"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 530/2015:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou rady města - soutěž "Do práce na kole 
2015" v Českých Budějovicích ve výši 10.000 Kč pro CykloBudějovice, o. s., IČ 02375427,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.

K bodu: Jmenování členky Bytové komise Rady města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 531/2015:
rada města

I. j m e n u j e
Hanu Jelínkovou do funkce členky bytové komise rady města,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 
20. 4. 2015

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 532/2015:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 20. 4. 2015, 
v upraveném znění.

K bodu: Schvalování a udělování plných mocí v případech zastoupení vyplývajících ze smluv 
uzavřených městem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 533/2015:
rada města

I. s v ě ř u j e
v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, primátorovi města pravomoc ke schvalování smluv o zastoupení, 
resp. ke schvalování udělení plných mocí fyzickým nebo právnickým osobám k jednání 
jménem a na účet města, a to jde-li o zastoupení města v rámci územního, stavebního či 
jiného správního řízení anebo při jiných postupech před správními orgány, pokud právní 
povinnost města k udělení takové plné moci pro danou osobu stanoví příkazní smlouva či jiné 
právní jednání, kterým je město vázáno, popř. pokud je udělení plné moci nezbytné k realizaci 
takového právního jednání,

II. u k l á d á
Ing. Jiřímu Svobodovi, primátorovi města,
realizovat přijaté usnesení.



56

K bodu: Dopis Náš domov, z. s. - podpora registrace VKP Rudolfovský lom a zachování údolí 
Rudolfovského potoka v současném stavu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 534/2015:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis Náš domov, z. s., ze dne 22. 3. 2015 ve věci podpory registrace VKP Rudolfovský lom 
a zachování údolí Rudolfovského potoka v současném stavu.

K bodu: Žádost o finanční příspěvek na vydání publikace Českobudějovicko v době 
nacistické okupace a osvobození 1939-1945

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 535/2015:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
žádost PhDr. Miloslava Pecha ze dne 11. 3. 2015 o poskytnutí finančního příspěvku na vydání 
publikace "Českobudějovicko v době nacistické okupace a osvobození 1929-1945" a odpověď 
náměstka primátora Ing. Talíře na tuto žádost.



57

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Udělení výjimky z Nařízení statutárního města České Budějovice č. 3/2011 

o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích na území 
statutárního města České Budějovice vyhrazením 2 parkovacích míst v ul. Radniční 
pro vozy České televize

Usnesení ve věci schválení udělení výjimky z "Nařízení statutárního města České Budějovice č. 
3/2011 o placeném stání motorových vozidel na místních komunikacích na území statutárního 
města České Budějovice" vyhrazením 2 parkovacích míst dopravním značením P - réservé v ulici 
Radniční pro potřeby České televize, nebylo přijato.

K bodu: Žádost konkrétní fyzické osoby o prominutí povinnosti k úhradě manipulačního 
poplatku

Usnesení ve věci vyhovět žádosti konkrétní fyzické osoby o prominutí povinnosti k úhradě 
manipulačního poplatku v částce 200 Kč za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla RZ 3C5 6052 ze dne 07. 11. 2014, nebylo přijato.

K bodu: Žádost konkrétní fyzické osoby o vrácení částky za nucený odtah a částky za služby 
parkoviště pro odtažená vozidla

Usnesení ve věci schválení vrácení částky 1815 Kč konkrétní fyzické osobě, za nucený odtah 
vozidla RZ 2C1 9080 ze dne 05. 2. 2015 a částky 97 Kč za služby parkoviště pro odtažená vozidla, 
tj. celkem částky 1912 Kč, nebylo přijato.

Č. Budějovice  10. 4. 2015
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Ing. Jiří Svoboda Ing. František Konečný, Ph.D.
primátor náměstek primátora


